河津市畜牧兽医发展中心
关于对2023年实施“先打后补”强制免疫中央省级资金拟补助的县级审核名单的
公  示

依据运财农【2023】36号《运城市财政局关于下达中央动物防疫补助经费预算指标的通知》、《山西省农业农村厅关于下达 2023 年省级部门预算第一批转移支付资金安排计划及任务清单的通知》（运农计财发〔2023〕2 号）、运城市农业农村局《关于印发全市动物疫病强制免疫“先打后补” 实施方案（2023-2025 年）的通知》运农发【2023】27号、运城市农业农村局办公室《关于做好动物疫病强制免疫“先 打后补”补助工作的通知》运农办发【2023】72号 文件精神，规模养殖场（户）自愿申报，开展国家强制免疫病种“先打后补”免疫工作。现将县级农业农村主管部门审核通过的规模养殖场（户）名单及补助金额公示如下：
1、 山西恒瑞博养殖有限公司：存栏蛋鸡255000只，禽流感免疫补助74918元。
2、 河津柴家毅恒家庭农场：存栏蛋鸡20100只，禽流感免疫补助2546元。
3、 河津柴家鼎轩养殖场：存栏蛋鸡11000只，禽流感免疫补助1393元。
4、 河津柴家杜娟养殖场：存栏蛋鸡20000只，禽流感免疫补助2533元；新城疫免疫补助252元,一共补助2785元。
5、 山西瑞金牧业养殖有限公司：存栏蛋鸡135000只，禽流感免疫补助45138元。
6、 河津市金鹏养殖有限公司：存栏蛋鸡50000只，禽流感免疫补助12540元；新城疫免疫补助630元，一共补助13170元。
7、 河津市瑞梦元养殖专业合作社：存栏蛋鸡15000只，禽流感免疫补助5700元；新城疫免疫补助189元，一共补助5889元。
8、 河津市大泽养殖专业合作社：存栏种（蛋）鸡50000只，禽流感免疫补助11248元。
9、 河津市牧原第四分场：种（母）猪2978头，育肥猪存栏38039头，猪瘟免疫补助31168.36元；口蹄疫免疫补助57384元，一共补助88552.36元。
以上猪瘟、新城疫补助资金共计32239.36元；禽流感、口蹄疫补助资金共计213400元。
公示时间：2023年11月16日—2023年11月22日（周六、周日不休息）。
各单位或个人如有异议，请在公示期内向市畜牧兽医发展中心反映，并提供书面材料，过期不予受理。
联系人：袁永争
联系电话：0359-6313458

[bookmark: _GoBack]2023年11月16日